
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1 令和６年度自動車運行管理業務

支出負担行為担当官
カジノ管理委員会事務局総務企画
部総務課長
形岡拓文

東京都港区虎ノ門４－３－１ 令和6年4月1日
株式会社ホクトエンジニア
リング

東京都目黒区鷹番３－１
－３

6013201005380 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない

予定調達総額
22,721,983円

― ※単価契約

2 カジノ規制をめぐる潜在的課題に関する調査

支出負担行為担当官
カジノ管理委員会事務局総務企画
部総務課長
形岡拓文

東京都港区虎ノ門４－３－１ 令和6年4月1日 有限責任あずさ監査法人
東京都新宿区津久戸町１
－２

3011105000996
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない

49,236,000円 ―

3
カジノ管理委員会Webサイトの更改並びに運
用・保守業務の実施について

支出負担行為担当官
カジノ管理委員会事務局総務企画
部総務課長
形岡拓文

東京都港区虎ノ門４－３－１ 令和6年4月1日 フォーシーズンズ株式会社
埼玉県志木市柏町４－３
－40

9030001049868
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない

121,000,000円 ―

4 旅費等内部管理補助業務に係る労働者派遣

支出負担行為担当官
カジノ管理委員会事務局総務企画
部総務課長
形岡拓文

東京都港区虎ノ門４－３－１ 令和6年4月1日
株式会社アーデントスタッ
フ

神奈川県横浜市神奈川区
鶴屋町３－32－13

2020001024829 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない

予定調達総額
2,182,118円

― ※単価契約

No

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考


	R6.4入札

